
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Remont dróg stanowiących własność Gminy Mircze

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mircze

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 950368820

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Kryłowska 20

1.4.2.) Miejscowość: Mircze

1.4.3.) Kod pocztowy: 22-530

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski

1.4.7.) Numer telefonu: 846519015

1.4.8.) Numer faksu: 846519015

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@mircze.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ugmircze.bip.lubelskie.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-03785fde-d5da-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00365997/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-09-27 13:07

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00165162/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Remont dróg stanowiących własność Gminy Mircze

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00365997/01 z dnia 2022-09-27

2022-09-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest realizacja robót budowlanych w ramach zadania
pn. „ Remont dróg stanowiących własność Gminy Mircze
Zakres prac objętych zamówieniem obejmuje w szczególności:
1) Remont drogi gminnej położonej na działce nr 1111 i 1112 w m. Mircze o długości 327 m,
2) Remont drogi gminnej nr 111430L położonej na działce nr 372 w m. Mircze o długości 420 m,
3) Remont drogi gminnej nr 111430L położonej na działce nr 96/2 w m. Ameryka o długości 442 m,
4) Remont drogi gminnej położonej na działce nr 35 i 36 w m. Andrzejówka o długości 250 m,
5) Remont drogi gminnej nr 111343L położonej na działce nr 239 w m. Łasków o długości 320 m,
6) Remont drogi gminnej nr 111343L położonej na działce nr 161 w m. Górka-Zabłocie o długości 300 m,
7) Remont drogi gminnej nr 111334L położonej na działce nr 637 w m. Mołożów-Kolonia o długości 350 m,
8) Remont drogi gminnej położonej na działce nr 157 w m. Radostów o długości 339 m,
9) Remont drogi gminnej nr 111358L położonej na działce nr 293 w m. Wiszniów i drogi gminnej położonej na działce 1327
w m. Stara Wieś o łącznej długości 100 m,
10) Remont drogi gminnej nr 111449L położonej na działce nr 176 w m. Modryniec o długości 457 m,
11) Remont drogi gminnej nr 111353L położonej na działce nr 458 w m. Modryniec o długości 260 m,
12) Remont drogi gminnej nr 111329L położonej na działce nr 406/2 w m. Modryń-Kolonia o długości 311 m,
13) Remont drogi gminnej nr 111325L położonej na działce nr 48 i 72/1 w m. Modryń o długości 478 m.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku Nr 1 do SWZ. Składają się na niego następujące
dokumenty:
1) uproszczona dokumentacja projektowa,
2) szczegółowe specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych (SSTWiORB),
3) przedmiary robót.

3.9.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni
autostrad, dróg

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-15

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
5 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiortswo Robót Drogowo-
Mostowych Sp. z o. o. w Hrubieszowie

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9191508658

4.3.3.) Ulica: Grabowiecka 18b

4.3.4.) Miejscowość: Hrubieszów

4.3.5.) Kod pocztowy: 22-500

4.3.6.) Województwo: lubelskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1373919,53 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00213762/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-09-13

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00365997/01 z dnia 2022-09-27

2022-09-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1373919,53 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00365997/01 z dnia 2022-09-27

2022-09-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Remont dróg stanowiących własność Gminy Mircze
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mircze
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 950368820
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Kryłowska 20
	1.4.2.) Miejscowość: Mircze
	1.4.3.) Kod pocztowy: 22-530
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski
	1.4.7.) Numer telefonu: 846519015
	1.4.8.) Numer faksu: 846519015
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@mircze.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ugmircze.bip.lubelskie.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-03785fde-d5da-11ec-9a86-f6f4c648a056
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00365997/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-09-27 13:07

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00165162/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-15
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiortswo Robót Drogowo-Mostowych Sp. z o. o. w Hrubieszowie
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9191508658
	4.3.3.) Ulica: Grabowiecka 18b
	4.3.4.) Miejscowość: Hrubieszów
	4.3.5.) Kod pocztowy: 22-500
	4.3.6.) Województwo: lubelskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1373919,53 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00213762/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-09-13
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1373919,53 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



